قرآن کریم.

- آلوسی، سید محمود، (بی تا)، *روح المعانی*، بیروت، دار احیاء التراث العربی،
ابطحی، سید علی، (۱۴۰۵)، *آیه التطهیر فی احادیث الفریقین*، قم، سید الشهداء.
ابن اثیر، علی بن محمد، (بی تا)، *اسد الغابة فی معرفة الصحابة*، بیروت - لبنان، دار احیاء التراث
العربی.
ابن تیمیه، احمد بن عبدالحلیم، (۱۹۹۹/۱۴۲۰)، *منهاج السنة*، بیروت - لبنان، دارالکتب العلمیه،
چاپ اول،
ابن عساکر، علی بن حسن، (۱۹۸۷/۱۴۰۷)، *تهذیب تاریخ دمشق*، بیروت - لبنان، دار احیاء التراث
العربی، چاپ سوم.
ابن کثیر دمشقی، (۱۴۰۷)، *اسماعیل بن عمر، تفسیر*، بیروت - لبنان، دارالفکر.
ابن کثیر دمشقی، اسماعیل بن عمر، (۱۹۸۸/۱۴۰۸)، *البدایة و النهایة*، بیروت، دار احیاء التراث العربی،
چاپ اول.
ابن کثیر، اسماعیل بن عمر، (بی تا)، *اسد الغابة فی معرفة الصحابة*، بیروت - لبنان، دار احیاء التراث
العربی.
ابن منظور، محمد بن مکرم، (۱۹۸۸/۱۴۰۸)، *لسان العرب*، بیروت - لبنان، دار احیاء التراث العربی،
چاپ اول.
ابو نعیم احمد بن عبدالله الاصفهانی، (۱۹۸۸/۱۴۰۹)، *حلیة الاولیاء*، بیروت - لبنان، دارالکتب
العلمیه، چاپ اول.
ابوالقاسم الخرازی القمی الرازی، (۱۴۰۱)، *کفایة الاثر فی النص علی الائمة الاثنی عشر*، قم،
انتشارات بیدار.
ابونعیم راغب اصفهانی، (۱۳۸۳/۱۴۲۵)، *مفردات الفاظ قرآن*، قم، ذوی القربی، چاپ چهارم.
ابی الحسین احمد بن فارس بن زکریا، (۱۴۰۴)، *معجم مقاییس اللغة*، قم، نشر مکتب اعلام اسلامی،
جمادی الآخر.
ابی عیسی محمد بن عیسی بن سوره، (۱۹۸۸/۱۴۰۸)، *سنن تومزی*، بیروت - لبنان، ج ۴، ص ۴۳۴،
باب ما جاء فی الخلفاء.
ابی محمد علی بن یونس العاملی النباطی البیاضی، (بی تا)، *الصراط المستقیم*، المکتبة المرتضویة.

- احمد بن حنبل، (بی تا)، *مسند احمد حنبل*، بیروت، دارالفکر.
- احمد بن علی بن حجر عسقلانی، (۱۳۲۸)، *الاصابة فی تمییز الصحابة*، بیروت - لبنان، داراحیاء التراث العربی، چاپ اول.
- احمد بن محمد بن ابی بکر الخطیب القسطلانی، (بی تا)، *مواهب اللدنیة بالمنح المحمّدیة*، بیروت - لبنان، دارالکتب العلمیه.
- استرآبادی، سید شرف الدین، (۱۴۰۹)، *تأویل آیات الظاهر*، قم، انتشارات اسلامی، چاپ اول.
- امام بخاری، (بی تا)، *صحیح بخاری*، بیروت - لبنان، دارالمعرفة.
- امام فخر رازی، (۱۹۹۵/۱۴۱۵)، *تفسیر کبیر*، بیروت - لبنان، داراحیاء التراث العربی، چاپ اول.
- بیهقی، احمد بن حسین، (بی تا)، *السنن الکبری*، بیروت - لبنان، دارالمعرفة.
- حافظ نور الدین علی بن ابی بکر الهیثمی، (۱۹۹۴/۱۴۱۴)، *مجمع الزوائد و منبع القوائد*، بیروت - لبنان، دارالفکر.
- حسام الدین هندی، (۱۴۰۹)، *کنز العمال*، بیروت، مؤسسه الرساله.
- حسکانی، عبیدالله بن احمد، (۱۹۹۰/۱۴۱۱)، *شواهد التنزیل*، تهران، مؤسسه طبع و نشر، چاپ اول.
- الحویزی، (بی تا)، *تفسیر نور الثقلین*، قم، مطبعة الحکمة.
- خطیب بغدادی، (بی تا)، *تاریخ بغداد*، بیروت - لبنان، دارالکتب العلمیه.
- الخطیب کاظم آل نوح، (۱۳۷۴)، *طرق حدیث الائمة من قریش و فی بعضها من بنی هاشم*، بغداد، مطبعة المعارف.
- رشید، محمدرضا، المنار، (بی تا)، *تفسیر القرآن الحکیم*، بیروت - لبنان، دارالمعرفة.
- زبیدی، مرتضی، (۱۹۹۴/۱۴۱۴)، *تاج العروس*، بیروت - لبنان، دارالفکر.
- سبحانی، جعفر، (۱۴۲۰)، *مفاهیم القرآن*، قم، مؤسسه امام صادق علیه السلام، چاپ اول.
- سبحانی، جعفر، (۱۳۶۶)، *منشور جاوید*، قم، انتشارات اسلامی.
- سلیمان بن اشعث سجستانی، *سنن ابی داود*، حمص - سوریه، دارالحدیث، چاپ اول، ج ۳، کتاب المهدی
- سیوطی، جلال الدین، (بی تا)، *الاتقان فی علوم القرآن*، ترجمه محمد جعفر اسلامی، تهران، بنیاد علوم اسلامی.
- سیوطی، جلال الدین، (بی تا)، *تاریخ الخلفاء*، نور محمد، کارخانه تجارت کتب آرام باغ، کراچی.

سیوطی، جلال الدین، (۱۴۰۳/۱۹۸۳)، *درالمنثور فی تفسیر المأثور*، بیروت - لبنان، دارالفکر، چاپ اول.

شبلنجی، مؤمن بن حسن مؤمن، (۱۴۰۹/۱۹۸۹)، *نورالابصار*، بیروت، دارالجیل.
شوکانی، محمد، (بی تا، ۱۳۸۶)، *فتح القدير الجامع بين فنى الرواية و الدراية فى علم التفسیر*، بیروت - لبنان، دارالمعرفة.

شیخ صدوق، *علل الشرايع*، نجف، مکتبه الحیدریه.
شیرازی، مکارم با همکاری جمعی از نویسندگان، (۱۳۶۹)، *تفسیر نمونه*، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ هفتم، زمستان.

صافی گلپایگانی، لطف الله، (بی تا)، *منتخب الاثر*، منشورات مکتبه الصدر، طهران، چاپ سوم.
صالح عظیمه، (۱۳۸۰)، *معناشناسی واژگان قرآن*، ترجمه سید حسین سیدی، مشهد، آستان قدس رضوی، چاپ اول.

طباطبایی، علامه محمد حسین، (۱۳۹۳/۱۹۷۳)، *المیزان*، بیروت - لبنان، مؤسسه اعلمی، چاپ دوم.
طبرسی، فضل بن حسن، (۱۳۷۷)، *جوامع الجامع*، انتشارات دانشگاه تهران و مدیریت حوزه علمیه قم.

طبرسی، فضل بن حسن، (۱۴۱۵/۱۹۹۵)، *مجمع البیان*، بیروت - لبنان، مؤسسه اعلمی، چاپ اول.
طبری، محمد بن جریر، (۱۴۲۰/۱۹۹۹)، *تفسیر طبری*، بیروت - لبنان، دارالکتب العلمیه، چاپ سوم.
طبری، محمد بن جریر، (بی تا)، *جامع البیان*، بی جا.

طحاوی، احمد بن محمد، (۱۳۳۳)، *مشکل الآثار*، بیروت، دار صادر، چاپ اول.
طوسی، محمد بن حسن، (بی تا)، *التبیین فی تفسیر القرآن*، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
طیب، سید عبدالحسین، (بی تا)، *اطیب البیان فی تفسیر القرآن*، تهران، کتابفروشی اسلامیه، چاپ دوم.

علامه حلی، (۱۴۰۷)، *کشف المراد فی شرح تجرید الاعتقاد*، قم، مؤسسه نشر اسلامی، رمضان.
فیروزآبادی، محمد بن یعقوب، (۱۴۱۲/۱۹۹۱)، *قاموس المحيط*، بیروت - لبنان، دار احیاء التراث العربی، چاپ اول.

قرائتی، محسن، (۱۳۷۹)، *تفسیر نور*، مرکز فرهنگی درس‌هایی از قرآن، پاییز.
قرشی، علی اکبر، (۱۳۶۶)، *تفسیر احسن الحدیث*، تهران، بنیاد بعثت، چاپ اول.
قرشی، علی اکبر، (۱۳۶۷)، *قاموس قرآن*، تهران، دارالکتب الاسلامیه، چاپ پنجم.
قمی، علی بن ابراهیم، (۱۴۰۴)، *تفسیر القمی*، قم، دارالکتاب.

- قندوزی الحنفی، (۱۳۷۱)، *ینایع الموده*، قم، انتشارات شریف رضی، چاپ اول، ۱۳۷۱.
- کاشانی، فیض، (۱۹۸۲/۱۴۰۲)، *تفسیر صافی*، بیروت - لبنان، چاپ دوم.
- گنجی شافعی، (۱۳۹۰)، *کفایة الطالب*، نجف، مطبعة الحیدریة.
- مجلسی، محمد باقر، (۱۹۸۳/۱۴۰۳)، *بحار الانوار*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چاپ سوم.
- محقق کرکی، علی بن عبدالعال، (بی تا)، *نفحات الالهوت فی لعن الجبت و الطاغوت*، طهران، مکتبه نینوی الحدیثه.
- محمد جوینی الخراسانی، (۱۹۷۸/۱۳۹۸)، *فرائد السمطین*، بیروت - لبنان، مؤسسه المحمودی، چاپ اول.
- مسلم بن حجاج نیشابوری، (۱۹۷۲/۱۳۹۳)، *صحیح مسلم*، بیروت - لبنان، دارالفکر، چاپ دوم.
- مغنیه، محمد جواد، (۱۹۷۰)، *التفسیر الکاشف*، بیروت - لبنان، دارالعلم للملایین، چاپ اول.
- موحد ابطحی، سید علی، (۱۴۰۵)، *آیه تطهیر در احادیث فریقین*، قم، مطبعة سید الشهداء علیهم السلام.